
 
 

UCHWAŁA Nr XI/ 59 /11 
RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 30 czerwca2011r 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/4/10 Rady Gminy Cegłów w sprawie wyboru składu 
osobowego i ilościowego stałych Komisji Rady Gminy oraz ich Przewodniczących 

 
Na podstawie art.18a ust.1 i 2 oraz art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (Dz.U.tj. z 2001r Nr 142, poz.1591 ze zm.),w oparciu o § 59 i § 62 Statutu Gminy 
Cegłów (Dz.U. Woj. Maz. Z 2007r 189, poz. 5297) Rada Gminy Cegłów uchwala co 
następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr II/4/10 Rady Gminy Cegłów z dnia 13 grudnia 2010r w sprawie wyboru 
składu osobowego i ilościowego stałych Komisji Rady Gminy oraz ich Przewodniczących 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 2 ust. 1 pkt. 5 otrzymuje brzmienie „5) Mirosław Walas”. 
2) w § 2 ust. 2 pkt. 6 otrzymuje brzmienie „6) Piotr Juszczak” 
3) w § 2 ust. 3 pkt. 3 otrzymuje brzmienie „3) Mirosław Walas” 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 


